
       

 

  

Adresa : Lagjia 14 , Rruga “ Haziz Shkupi “, Shkozet Durrës                                           NIPT: K51704522D 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Ndermarrja Rruga Durres  

Adresa Lagja 14, Rruga “Haziz Shkupi” Shkozet-Durres  

Tel/Faks ___________________________________   

E-mail   ndrruga@gmail.com  

Ueb-faqe __________________________________  

Personi Pergjegjes: Mentor Beqiraj, ndrruga @gmail.com 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: e hapur e thjeshuar Pune 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-23655-10-10-2024 

 

4. Objekti i kontratës: Punime mirembajtje  dhe riparimi per Godinen e Institucionit 

(suvatime,  çati e tjegulla,  izolime, hidraulike dhe elektrike , sistem ngrohje dhe ftohje dhe etj...)  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45211310-5; 45259000-7; 45261920-9; 

45320000-6; 45410000-4 

 

6. Fondi limit: 2.083.000 leke pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Per 30 dite nga 

nenshkrimi kontrates 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 24/10/2024 (d/m/v)   Ora: 10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo + 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

  

 


